
ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2-114, ИНН 3728013018, тел./факс 30-07-26, эл.почта: sport@ivree.ru

15.11.2022
ПРИКАЗ

г. Иваново
№02-01-37

«О присвоении спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом России 
21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа Минспорта 
России от 1 июня 2021 г. № 370 (зарегистрирован Минюстом России 30 июня 
2021 г., регистрационный № 64041),

приказываю:
1. Присвоить (подтвердить) первый спортивный разряд по виду спорта 

кинологический спорт
Соколовой Марии Васильевне 2010 г.р.

плавание
Балякину Артёму Игоревичу 2008 г.р.
Жулину Дмитрию Александровичу 2008 г.р.

- ' Ивановой Анне Андреевне 2009 г.р.
Ковалеву Дмитрию Алексеевичу 2008 г.р.
Курябовой Софье Андреевне 2011 г.р.
Привезенцевой Алёне Дмитриевне 2010 г.р.
Федорову Егору Вячеславовичу 2008 г.р.
Шантиной Виктории Михайловне 2006 г.р.

спортивная аэробика
Будниковой Марии Павловне 2009 г.р.
Вахлаковой Полине Дмитриевне 2010 г.р.
Сидоркину Глебу Игоревичу 2010 г.р.

футбол
Абросимову Фёдору Евгеньевичу 2006 г.р.
Аверьянову Александру Алексеевичу 2006 г.р.
Ахунджанову Семёну Вадимовичу 2005 г.р.
Белову Даниэлю Габриэлевичу 2006 г.р.
Ишо Максиму Игоревичу 2006 г.р.
Кириллову Олегу Евгеньевичу 2006 г.р.

mailto:sport@ivree.ru


Клюеву Станиславу Антоновичу 2006 г.р.
Козлову Никите Александровичу 2005 г.р.
Кудрык Дмитрию Андреевичу 2005 г.р.
Куликову Трофиму Александровичу 2006 г.р.
Никитину Денису Алексеевичу 2005 г.р.
Оралову Антону Сергеевичу 2006 г.р.
Персикову Глебу Ильичу 2006 г.р.
Попову Владимиру Сергеевичу 2006 г.р.
Ровнову Ивану Сергеевичу 2006 г.р.
Рябову Илье Андреевичу 2005 г.р.
Сидорову Никите Константиновичу 2006 г.р.
Туртаеву Никите Сергеевичу 2005 г.р.
Харитонову Даниилу Александровичу 2005 г.р.

- Чмиркову Максиму Игоревичу 2005 г.р.

Начальник Департамента А.С. Лопатин


